
,1L-U- TIlt,
Sarajevo, UrulUERZJVtrVA

SARAJEVO

@trMVAR

B,"j sr- lt -l - lsgqg

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", brci|39lL4 i 59/22), alana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FB|H br. 73113), ilana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeeiteta u Sarajevu (65-04-2-4554-1 od

01.02.2023.godine) na prledlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitai broj 10-33-4-13574-3 od 09.04.2024.godine, V.D. Generalni

direktori donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

,. abayku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehniakih plinova"

I
Prihvata se pruedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj broj 10-33-4-13574-3 d O9.O4,2o24.9odine, za postupak

'Nabayke, isporuke i distribucije medicinskih i tehniakih plinoya', nakon provedenog otvorenog postupka sa

medunarodnom objavom sa Obavieitenjem o nabavci broj 893-L-1-27-3-247124 d 23.02.2024.9dine i okvirni sporazum o

nabavci u trajanju od 24 (dvadesetaetiri) mjeseca dodjeljuje ponudadu MESSER TEHI{OPUN d,o.o. Sarajevo, u iznosu od

399.137,OO K bez PDV-a, a we prema dostavljenoj ponudi brol 00113049 od 08.04.2024.godine (KCUS brq 10-11-3-13505

od 08.04.2024.godine)

Osnovni clementi okvirnog sporazuma:

, vrijednost okvirnog sporazuma: 399.137,00 KM bez PDV-a+PDV 67.853,29 XM = 466.99O29 K}l sa PDV-om;

. Cijena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period 24 mjeseca rli do okondanja ugovrenih obaveza i izraiena u KM;

i Plaianje ugovorenih obaveza vriit te se odgodeno u roku od 60 dana od dana isporuke, i ispostavljanja fakture;

u
Izabrani ponudaa ,MESSER TEHI{OPLIN' d.o.o. Sarajevo, sa sjedrftem u uliq Rallovaika bb,7Lt22 Sarajevo - Rajlovac, je

dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavaniu uslova iz alana 45. Zakona o

Iavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", btoj 39114 i 59/22), te iste nije u obavezi ponovno dostavliati

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisrma te biti dostavljena ponudaaima uaesnicima

postupka iavne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZTOZE JE

U skladu sa Odlukom br.58-11-7-5886-3/1 od 2f .02.2024 .godine, pokrenutje postupak javne nabavke za 'l{abaYku, isporuku

i distribucjiu medicinskih i tehniEkih plinova". Procijenjena vriiednost nabavke iznosi 4OO.OOO'OO KM bez uraEunatog
pDV-a, a sredstava su planirana Planom javnih nabavki za 2o24.9odinu, pod klasifikaciiom Robe, redni broi 118. (Odluka o

usvaianju Ptana JN KCUS-a za 2O24.godinu, btoj:58124, brot protokola 65-04 4-3780 d 30.01.2024.godine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 50 dana po ispostavlienom raiunu (na osnovu akta SeKora

za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-11-3-6066 od 16.02.2024.godine).

Kliniaki centar Univerziteta u Sarajevu je 23.O2.2124.gc/,ine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj 893-l-L-27-3-247124 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za Nabavku, isporuku idistribuciju medicinskih itehniakih plinova.

Obzirom da je tendecka dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu ie preuzelo je 5 (pet)

potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 09.04.2024.9odine do 09:30 sati na Protokol KCUS-a

le dostavljena I (iedna) ponuda sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-334-13574 od 09.04.2024.9odine ,

koji aini sastavni dio Izvjeitaja

R. broj
ponude

Naziv ponudaaa Brol i datum ponude
KCUS broj, datum i vrijeme

prispjeta ponude

Zbir jedinrfnih
cijena iz ponude
bez PDV-a (KM)

1.
MESSER TEHNOPLIl{
d.o.o. Sarajcvo

00113049 0d

08.04.2024.9odrne

10- 11-3-13505 od

08.04.2024.9odine u 13:45 sati
399.137,O0



Analiza dostavlienih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisantm tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za dalju

kvaliflkaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 01-04-4-11701 od 28.03.2024.godine, je detaljnom analizom

dostavllene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te raiunske provjere dostavljene ponude prilikom koje nije

ustanovljena greika, Zapisnikom o pregledu i ocieni ponuda broj 10-33-4-13574-2 d 09,O4,2l24.9odine, konstatovala i

jednoglasno donijela zakljuaak da dostavliena ponuda ispuniava usloye d€finisane tende6kom dokumentaciiom,

odnosno da je ponuda prihvatljiva i moie ui€stvovati u daliem toku naEecania.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, te ainjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukciie u skladu sa

pravilnikom o uslovima i naainu koriitenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u koiem ie regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u

sluiaju priiema jedne prihvatljive oonude, Komisija je dala prijedlog da se za't{abavku, isPoruku i disbibuciju medicinskih

i tehniEkih plinova" postupak okonia u skladu sa Elanom 69. la) ZJ N (Sl.glasnik BiH br.39/14 sa izmienama i dopunama).

Obztrom da je dostavljena samo jedna prihvatljrva ponuda, te da je u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost,

Komrsita jednoglasno daje pruedlog Ugovornom organu putem lzvjeitaia broi 10-33-4-13574-3 od 09'04.2024.9odine, da

se nakon provedenog oworenog postupka sa medunarodnom objavom - Obaqeiteniem o nabavci bro) 893-lf-27-3-247124 d
23.O2.ZO24.godine za - abayku, isporuku i distribuciiu medicinskih i tehniakih PlinoYa " donese Odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudaia iokvirni sporazum o nabavci u trajanju od 24 (dvadesetEetiri) mieseca dodjeh ponudadu MESSER

TEHNOPLIN d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 399.137,00 KM bez PDV-a, a we prema dostavl)enoj ponudr bO 00113049 od

o8.o4.2o24.godine (KCUS broj 10-11-3-13505 od O8.O4.2o24.godrne), odnosno prema cijenama prikazanim u niue navedenol

tabeli.

Priiedlog Komrsije je prihvaien idonireta je odluka kao u dispozitivu'

KCUS-a

sn-o

h*^i",:?7

FAntA O pnlVftott tIrEXt : probv ove Odtuke more se izjavif latb, najkasnie u roku od t0 (@0 tutE od dana priiena @luke' ialb s
i4avljuk tlredu za razmatranle zalbi BiH puten ugovomog organa u pisanoi forni i u dowlinon bAu pnmierak4 a koii ne noze biti oBnji d trt'

bstavih:
- tunudafima
- Tehnt&i sktor
- a/a KCUS

Red.

broj

Naziv robe
Jed.

mjere

Procijenlena

/pribliina
2-godiSnja

koliaina

Jediniana
cijena KM

bez PDV-a

Ukupno KM

bez PDV-a

1. Teani Kigk u rezervoarima kg 255.O00 1,14 3OO.900,OO

2. Teani Helij u prenosnim spremnicima od 250 litara litar 250 55,O0 13.750,00

3. Komprimirani Kisik u bocama od 10 litara k9 1.800 7,OO r2.500,00

4 Komprimirani Kisik u bocama 40 r 50 litara kg 4.500 2,60 11.700,O0

5 DuSiani oksrdul u bocama od 40 litara, 30 kg/b kg 1.800 1r,00 32.400,00

6 Dusiini oksidul u bocama od 10 liiara, 7,5 kg/b kq 30 20,50 615,00

7. Acetilen Kg 36 2L,OO 756,00

8. Ugljiani diokid u bocima od 10 litara kg 5s0 8,00 4.400,00

9. Tetnr Dusik u prenosnim spramnicima kg 50 5,00 250,00

10. Kalibracrona plinska mjeaavrna 900 ppm NO u duiiku u boci od 10 litara komad 5 850,00 4.250,00

11. Kalibraciona mjesavina Co, He, 02 u N2 u boci od 40 litara komad 2 950,00 1.900,00

12. Propan-butan u bocama od 10 kg kg 80 3,00 240,00

13. Argon u bocama od ,rc litara kq 22 8,00 t76,OO

14. Naiam za crio rezervoar na lokalitefu Podhraslovi mlesec t2 400,00 4.800,00

15. Najam za crio rezervoar na lokalltetu Koievo m)esec t2 380,00 4.s60,00

16. Najam za boce Sod/b 200 29,2O 5.840,00

UkuPna ciiena bet PDv-a

Ukupna cijena sa PDv-om

399.137,00
67.453,29

465.990,29

Cr, /4=,

Alen Pilav


